
MCI Copenhagen A/S

Langebrogade 5, DK-1411 København K

Årsrapport for 1. januar - 31. december 2015

Annual Report for 1 January - 31 December 2015

CVR-nr. 19 95 06 03

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 15/4 2016

*The Annual Report was
presented and adopted at
the Annual General
Meeting of the Company
on 15/4 2016*

Thomas Wüthrich
Dirigent
Chairman



Indholdsfortegnelse

Contents

Side
Page

Påtegninger

Ledelsesberetning

Management's Review

Selskabsoplysninger 5
Company Information

Beretning 6
Review

Årsregnskab

Financial Statements

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 7
Income Statement 1 January - 31 December

Balance 31. december 8
Balance Sheet 31 December

Noter til årsregnskabet 10
Notes to the Financial Statements

Regnskabspraksis 12
Selskabsoplysninger

Company Information

Selskabet
The Company

MCI Copenhagen A/S
Langebrogade 5
DK-1411 København K

CVR-nr.: 19 95 06 03
CVR No:
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Financial period: 1 January - 31 December
Hjemstedskommune: København
Municipality of reg. office: Copenhagen

Bestyrelse
Board of Directors

Idoya Rodés Torrónategui, formand (*Chairman*)
Thomas Wüthrich
Trine Steffensen

Direktion
Executive Board

Thomas Wüthrich

Revision
Auditors

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Strandvejen 44
DK-2900 Hellerup

Advokat
Lawyers

Stohn og Partnere
Esplanaden 26
1263 København K

Pengeinstitut
Bankers

Nordea Bank Danmark A/S
Vesterbrogade 8
0900 København C

Beretning

Review

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive holtelbooking og anden tilknyttet servicevirksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på DKK 259.789, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på DKK 1.046.631.

Selskabets ledelse vurderer, at årets resultat er tilfredsstillende. Selskabets ledelse forventer et resultat for regnskabsåret 2016, som er på niveau med 2015.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Main activity

The Company's main activity is hotel booking and related services.

Development in the year

The income statement of the Company for 2015 shows a profit of DKK 259,789, and at 31 December 2015 the balance sheet of the Company shows equity of DKK 1,046,631.

Company Management assesses that the results for the year are satisfactory and expects a positive result for 2016, at the same level as 2015.

Subsequent events

No events materially affecting the assessment of the Annual Report have occurred after the balance sheet date.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income Statement 1 January - 31 December

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Nettoomsætning <i>Revenue</i>		3.635.927	3.540.082
Andre driftsindtægter <i>Other operating income</i>		400.800	0
Andre eksterne omkostninger <i>Other external expenses</i>		-950.498	-1.142.938
Bruttoresultat <i>Gross profit</i>		3.086.229	2.397.144
Personaleomkostninger <i>Staff expenses</i>	1	-2.489.376	-2.009.862
Andre driftsomkostninger <i>Other operating expenses</i>		-250.000	0
Resultat før finansielle poster <i>Profit/loss before financial income and expenses</i>		346.853	387.282
Finansielle indtægter <i>Financial income</i>	2	0	32
Finansielle omkostninger <i>Financial expenses</i>	3	-12.064	-29.299
Resultat før skat <i>Profit/loss before tax</i>		334.789	358.015
Skat af årets resultat <i>Tax on profit/loss for the year</i>	4	-75.000	40.000
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>		259.789	398.015

Resultatdisponering

Distribution of profit

Forslag til resultatdisponering

Proposed distribution of profit

Overført resultat <i>Retained earnings</i>		259.789	398.015
		259.789	398.015

Balance 31. december Balance Sheet 31 December

Aktiver Assets

Note	2015 DKK	2014 DKK
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>	186.312	248.900
Igangværende arbejder for fremmed regning <i>Contract work in progress</i>	138.250	116.667
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from group enterprises</i>	400.000	3.080.811
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>	516.873	0
Udskudt skatteaktiv <i>Deferred tax asset</i>	265.000	340.000
Tilgodehavender <i>Receivables</i>	1.506.435	3.786.378
Likvide beholdninger <i>Cash at bank and in hand</i>	802.407	1.201.345
Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>	2.308.842	4.987.723
Aktiver <i>Assets</i>	2.308.842	4.987.723

Balance 31. december

Balance Sheet 31 December

Passiver

Liabilities and equity

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Selskabskapital <i>Share capital</i>		760.000	760.000
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		286.631	26.842
Egenkapital Equity	5	1.046.631	786.842
Modtagne forudbetalinger fra kunder <i>Prepayments received from customers</i>		365.843	1.894.992
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>		93.382	1.398.297
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to group enterprises</i>		356.524	424.000
Anden gæld <i>Other payables</i>		446.462	483.592
Kortfristet gæld		1.262.211	4.200.881
Gældsforpligtelser Debt		1.262.211	4.200.881
Passiver Liabilities and equity		2.308.842	4.987.723
Nærtstående parter og ejerforhold <i>Related parties and ownership</i>	6		

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

	2015 DKK	2014 DKK
1 Personaleomkostninger <i>Staff expenses</i>		
Lønninger <i>Wages and salaries</i>	2.301.710	1.872.071
Pensioner <i>Pensions</i>	193.077	173.716
Andre omkostninger til social sikring <i>Other social security expenses</i>	-5.411	-35.925
	2.489.376	2.009.862
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere <i>Average number of employees</i>	6	5
 2 Finansielle indtægter <i>Financial income</i>		
Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>	0	32
	0	32
 3 Finansielle omkostninger <i>Financial expenses</i>		
Andre finansielle omkostninger <i>Other financial expenses</i>	10.094	26.528
Valutakurstab <i>Exchange loss</i>	1.970	2.771
	12.064	29.299

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

	2015	2014
	DKK	DKK
4 Skat af årets resultat		
<i>Tax on profit/loss for the year</i>		
Årets aktuelle skat	0	0
<i>Current tax for the year</i>		
Årets udskudte skat	75.000	-40.000
<i>Deferred tax for the year</i>		
	75.000	-40.000

5 Egenkapital

Equity

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
	<i>Share capital</i>	<i>Retained earnings</i>	<i>Total</i>
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. januar	760.000	26.842	786.842
<i>Equity at 1 January</i>			
Årets resultat	0	259.789	259.789
<i>Net profit/loss for the year</i>			
Egenkapital 31. december	760.000	286.631	1.046.631
<i>Equity at 31 December</i>			

Selskabskapitalen består af 760 aktier à nominelt DKK 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.
The share capital consists of 760 shares of a nominal value of DKK 1,000. No shares carry any special rights.

6 Nærtstående parter og ejerforhold

Related parties and ownership

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

The following shareholders are recorded in the Company's register of shareholders as holding at least 5% of the votes or at least 5% of the share capital:

MCI Group Holding S.A., 75 rue de Lyden, 1211 Genova, Schweiz
